מדינת ישראל ע"י
נ ג ד

מוסא מוכעבל ע"י
ב"כ עו"ד עמיקם שוחט

בית משפט השלום בחיפה
[04.12.2024]

כבוד השופט אחסאן חלבי
ב"כ עוה"ד

גזר דין
א. הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בכתב אישום מתוקן שכלל עבירות שעניינן מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג)

לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (מספר עבירות) והטרדה מינית, לפי סעיפים 3(א)(3), 4 ו-5 לחוק למניעת הטרדה
מינית, התשנ"ח-1998 (מספר עבירות).

ב. לפי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם שירת כסמל אגף בבית הסוהר "דמון" בשירות בתי הסוהר. מיום
29.3.2020 שירתה גם א' (להלן: "המתלוננת") כסוהרת בשירות חובה באגף האסירות הביטחוניות בבית הסוהר

"דמון".

הנאשם

יתייצב ביום זה, בשעה 8:00, במשרדי הממונה על עבודות השירות, יחידת "ברקאי", שלוחת צפון - מתחם בית הסוהר
"מגידו". מובהר בזאת לנאשם כי מקום עבודות השירות יכול להשתנות.

(2) עונש מאסר מותנה בן 6 חודשים למשך שלוש שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה לפי סימן ה' לפרק
י' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

(3) עונש מאסר מותנה בן 3 חודשים למשך שנתיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה לפי החוק למניעת הטרדה
מינית, התשנ"ח-1998.

יב. לצד עונשים אלו, אני פוסק למתלוננת פיצויים על סך 10,000 ₪ אשר ניתן לשלמם בעשרה שיעורים חודשיים,
עוקבים ושווים החל מיום 1.1.2025. המאשימה תעביר את הפרטים הנדרשים למזכירות לשם העברת הפיצויים

למתלוננת.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' כסלו תשפ"ה, 04 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.